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Placas de cierre

Las placas de cierre sellan los extremos del gabinete de
entrada de cables para mantener la integridad ambiental.
Existen placas de cierre ajustables y DIN disponibles para
facilitar la conexion del cable en el gabinete.

CARACTERISTICAS

Acero dulce calibre 14 (1.75 mm)

Acabado de pintura en polvo de poliéster gris claro texturizado RAL 7035
Existen placas de cierre solidas, con troquelado DIN y ajustables disponibles.

Los adaptadores de placa de cierre para recortes se venden por separado.



ESPECIFICACIONES

Espesor:
Color:
Acabado:

Cédigo de color:

Numero de catalogo

P2FCP10

P2FCP4

P2FCP5

P2FCP6

P2FCP8

PCECGP5

PCECGP6

PCECGP8

PCECGPDS

PCECGPD8

PCEGPA6

PCEGPAS8

ADVERTENCIA

17.9mm

Gris claro

Polvo recubierto

RAL 7035

Numero de articulo

33104

33108

33107

33106

33105

34309

34319

34329

34339

34359

34379

34389

Table 1/1

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2fcp10
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2fcp4
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2fcp5
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2fcp6
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encp2fcp8
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encpcecgp5
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encpcecgp6
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encpcecgp8
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encpcecgpd5
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encpcecgpd8
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encpcegpa6
https://origin-nvent.nvent.com/es-hn/hoffman/products/encpcegpa8
https://www.nvent.com/hoffman
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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